
 

Rangliste Seilziehturnier Waltenschwil  
 

5. Meisterschaftsturnier  Frauen 520 kg  13.08.2023 

 

Halbfinale 

 Sins 1 3 0 Mosnang  

 Gonten 0 3 Stans-Oberdorf 1  

 

Kleiner Final 

 Mosnang 2 1 Gonten  
 

Finale 

 Sins 1 3 0 Stans-Oberdorf 1  
 

Tagesrangliste 

Rang Club R. Punkte- 
Vorrunde 

R. Punkte  
Finalrunde 

Tages 
Total 

1. Sins 1 20 25 45 

2. Stans-Oberdorf 1 17 21 38 

3. Mosnang 12 18 30 

4. Gonten 17 16 33 

5. Sins 2 10 14 24 

6.             12       

7.             10       

8.             8       

9.             7       

10.             6       

11.             5       

12.             4       

 

Jahreswertung 

Stand nach dem  4. Turnier Stand nach 5. Turnieren 

Rang Club Punkte neue Punkte neues Total neuer Rang 

1. Sins 1 173 45 218 1 

2. Gonten 165 33 198 2 

3. Stans-Oberdorf 1 133 38 171 3 

4. Mosnang 118 30 148 4 

5. Sins 2 96 24 120 5 

6. Stans-Oberdorf 2 18 - 18 6 

7.                               

8.                               

9.                               

10.                               

11.                               

12.                               
 


